

ROZPOČET

Stavba: Chodník KD Vavrišovo

Objekt:

Objednávateľ: Obec Vavrišovo

Zhotoviteľ: Slovenské inžiniersko priemyslové stavby s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2 051,35

20,743

1

Zemné práce

156,21

0,000

1	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	1,500	8,07	12,11	0,000
2	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	7,650	15,72	120,26	0,000
3	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	7,650	1,74	13,31	0,000
4	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	19,500	0,54	10,53	0,000

5

Komunikácie

1 134,23

14,953

5	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	37,000	6,50	240,50	8,510
6	577154231.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	6,400	19,46	124,54	0,996
7	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	24,200	17,28	418,18	2,239
8	592460010600	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	24,684	14,22	351,01	3,209

Spotreba 50 ks/m2

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

708,02

5,790

9	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	20,000	9,39	187,80	1,959
10	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	20,200	4,05	81,81	0,444
11	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	16,000	12,91	206,56	2,013
12	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	16,160	8,49	137,20	1,374

Spotreba 1 ks/bm.

13	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	16,000	5,17	82,72	0,000
14	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,375	31,80	11,93	0,000

99

Presun hmôt HSV

52,89

0,000

15	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	20,743	2,55	52,89	0,000
----	-------------	--	---	--------	------	-------	-------

Celkom

2 051,35

20,743

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Chodník KD Vavrišovo	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Vavrišovo	00315834	
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovenské inžiniersko priemyslové stavby s.r.o.	31596436	SK2020429895
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 115,28	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	936,07	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 051,35	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 051,35
24	DPH 23,00 % z 2 051,35	471,81
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 523,16

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Slovenské inžiniersko priemyslové stavby, spol. s r.o.

Movžesova 184

033 01

IČO: 315964

Dátum a podpis

Tel.: 1